بو، فرانسیس، *قیافه‌شناسی*، ترجمه مهرداد رهسپار، تهران، سازمان کتاب‌های جیبی، چ ۱، ۱۳۴۱ ش.
تمیمی، نعمان بن محمد، *دعائم الاسلام*، مصر، دار المعارف، چ ۲، بی‌تا.
جرجانی، اسماعیل، *ذخیره خوارزمشاهی*، تهران، فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران، چ ۱، ۱۳۸۰.
حاجی خلیفه، مصطفی بن عبدا...، *کشف الظنون*، بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۹ق/۱۹۹۹م.
دشتستانی، علی، *قیافه‌شناسی*، تهران، اقبال، چ ۱، ۱۳۵۰.
دیلمی، حسن بن ابی الحسن، *ارشاد القلوب*، بی‌جا، انتشارات شریف رضی، ۱۴۱۲ق.
رازی، ابوبکر محمد بن زکریا بن یحیی، *المنصوری فی الطب*، به کوشش ح. ب. الصدیقی، کویت، منشورات معهد المخطوطات العربیه، ۱۹۸۷م.
رازی، فخر الدین ابوعبدالله بن عمر، *جامع العلوم*، تصحیح سید علی آل داود، تهران، بنیاد موقوفات دکتر محمود افشار، ۱۳۸۲.
زیدان، جرجی، *علم الفراسة الحدیث*، مصر، مطبعه الهلال، چ ۴، ۱۹۲۳م.
شهرآشوب، محمد، *المناقب آل ابی طالب (ع)* (۴ جلدی)، مؤسسه انتشارات علامه، ۱۳۷۹ق.
طاش کپری‌زاده، احمد بن مصطفی، *مفتاح السعادة و مصباح السیادة فی موضوعات العلوم*، اشراف و مراجعه د. رفیق العجم، تحقیق د. علی دحروج، بیروت، مکتبه لبنان، طبعه الاولى، ۱۹۹۸م.
طبرسی، فضل بن الحسن، *مجمع البیان فی تفسیر القرآن*، تصحیح و تحشیة سید هاشم رسولی محلاتی، بیروت، دار احیاء التراث العربی، چ اول، ۱۴۰۶ق/۱۹۸۶م.
طبری، ابی جعفر محمد بن جریر، *جامع البیان عن تأویل القرآن*، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۸ق/۱۹۸۸م.
طریحی، فخرالدین، *مجمع البحرین*، بی‌جا، بی‌تا.
طهرانی، آقابرگ، *النذریه*، بیروت، دارالاضواء، چ ۳، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
فضولی بغدادی، محمد بن سلیمان، *عشق و روح*، نسخه خطی شماره D/409، کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران.

- قشیری، ابوالقاسم، *رسالة قشیریه*، تهران، انتشارات علمی و فرهنگی، چ ۲، ۱۳۶۱.
- قفطی، جمال‌الدین، *تاریخ الحکماء*، بغداد، مکتبة الامثنی.
- کراجکی، ابوالفضل، *کنزالفوائد*، انتشارات دارالذخایر، قم، ۱۳۴۱ق.